MADE IN FINLAND
SINCE 1872

TURE

ORAVAN PESA - LEIKKIKESKUS

ROB181002

TEKNISET TIEDOT

Korkeus

Pituus

Leveys

Kayttijien maara
Ikasuositus

Suurin putoamiskorkeus

3100 mm
3930 mm
3 850 mm
3-8
3-14
1200 mm

LISATIETOA

Runko: Robinia (aksaasia)

Liuku: Ruostumaton teréds

Tuubiliuku: PE-muovi

Katot: HDPE-muovi

Kodydet/verkot: 16mm terasvahvistettu PP
Asennustapa:

1. Syvéupotus betoniin (vakio)
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